（様式１）

正　副
	許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　天理市長　並河　健　様
                                             〒
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名※１　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）

　都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、下記により申請します。

記

	１
	建築物の敷地の所在及び地番※２

	２
	対象建築物の構造、階数及び用途※２

	３
	新築、増築、改築又は移転の別※２
	  　新築　・　増築　・　改築　・　移転

	４
	　　敷地面積（㎡）※２
	　　 建築面積（㎡）※２・３
	　　 延べ面積（㎡）※２・３

	天　理　市　受　付　欄

　※１　申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　※２　当該許可申請の対象建築物について記載すること。
　※３　３階建て以上の建築物（区域内２階建て以下）等の場合、許可対象部分の建築面積・延べ面積
を（カッコ）書きで記載すること。
（様式２）

委任状

　私は、代理人の住所・氏名（印）・TELを記載を代理人

と定め、下記の権限を委任します。

記

　都市計画法第５３条第１項に基づく許可申請書の提出並びに取下げ、その他一切の権限

　参　　考

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　申請人
住　　所
氏　　名　　　　　　　　印

（様式３）

取　下　願　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　天理市長
　　　 　 並　河　　健　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 　　　　　　　　　　印

　　　　都市計画法第５３条第１項の規定による許可について、

　　　下記のとおり取り下げます。

記

１．許可番号

２．許可年月日

３．建築物の敷地の
　所在及び地番

４．建築物の構造及び用途

５．取下理由

（様式４）
[bookmark: _GoBack]

変　更　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　天理市長
　　  　　並　河　　健　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 　　　　　　　　　　印

　都市計画法第５３条第１項の規定により許可を受けた建築物について

　軽微な変更が生じましたので下記のとおり届け出ます。

記

１．許可番号

２．許可年月日

３．建築物の敷地の
　　　所在及び地番

４．建築物の構造及び階数

５．変更事項

６．変更理由